
ACTA Nº: R-2011

Clasificación General         8.650 metrosClasificación General         8.650 metrosClasificación General         8.650 metrosClasificación General         8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 2 SM S 5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18/09/1976 PIÉLAGOS INELECMA 27' 05''
2 172 SM S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 02/04/1976 PIÉLAGOS INELECMA 27' 55''
3 8 M-40 S 5376 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11/06/1968 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 28' 47''
4 150 SM S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22/02/1970 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 28' 48''
5 185 M-35 S 8425 MADRAZO MUELA, FRANCISCO JAVIER 19/12/1973 PIÉLAGOS INELECMA 28' 54''
6 116 SM S 1061 COBO ACEBO, JAVIER 26/06/1982 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 29' 09''
7 174 M-35 S 9898 ZORRILLA ANTON, EDUARDO 31/10/1975 C.D. SAPPORO RICELEC 29' 19''
8 9 SM M 2408 ASENJO RODRIGUEZ, DAVID 03/04/1985 C.A.P.O.L. 29' 31''
9 289 SM S-A 240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14/06/1983 C.D. SAPPORO RICELEC 29' 35''
10 54 SM S 631 SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ, LUIS PABLO 27/09/1979 C.A.POLANCO-SOLVAY 29' 39''
11 290 M-40 S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 29' 53''
12 115 M-35 S 845 GONZALEZ HERRERO, DAVID 31/08/1975 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 29' 56''
13 291 M-35 S 639 BEDIA ORTIZ, FABIAN ANTONIO 22/07/1972 SAUCONY SPORT CAMARGO 30' 15''
14 24 SM - TEJA, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 SANTANDER 30' 31''
15 251 SM - 72135113Y MENDICUCHIA AROZAMENA, JOSE MANUEL 16/01/1981 TORRELAVEGA 30' 38''
16 156 M-50 S 5192 CRESPO HERRERO, JESUS 27/07/1959 PIÉLAGOS INELECMA 30' 44''
17 162 M-35 S 924 FERNANDEZ PEÑA, ISMAEL 06/05/1975 PIÉLAGOS INELECMA 30' 45''
18 73 M-40 S-A 632 GONZALEZ GUTIERREZ, EMILIO 12/06/1970 PIÉLAGOS INELECMA 30' 52''
19 79 SM S 9949 BECI MARTIN, DAVID 01/08/1976 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 31' 10''
20 179 M-50 S 8529 SAIZ SANCHEZ, GREGORIO 30/12/1957 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 31' 14''
21 72 M-50 S 9407 TORRE CALLEJA, FELIPE SANTIAGO 27/12/1960 PIÉLAGOS INELECMA 31' 20''
22 119 SM - 20219991R DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CAYON 31' 28''
23 26 SM - ARAUZO SARMIENTO, IVAN 27/05/1977 LIAÑO 31' 30''
24 266 M-40 - 13932102J FERNANDEZ, MANUEL 01/01/1970 VIERNOLES 31' 39''
25 80 SM AS 3286 PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO 07/03/1974 ORIENTE ATLETISMO 31' 44''
26 186 M-40 S 9958 MORA PILA, PEDRO LUIS 11/03/1971 EDM. CAYON - NORQUIMIA 32' 06''
27 158 M-45 S 4719 LOPEZ MANTECON, FIDEL 06/02/1963 PIÉLAGOS INELECMA 32' 07''
28 265 SF S 7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 PIÉLAGOS INELECMA 32' 08''
29 157 M-40 S 970 FERNANDEZ CRESPO, MANUEL 26/01/1967 PIÉLAGOS INELECMA 32' 10''
30 25 M-55 - GARCIA ALONSO 28/02/1952 PARBAYON 32' 12''
31 155 M-50 S 9189 MARTINEZ CRESPO, AMADO 01/01/1960 PIÉLAGOS INELECMA 32' 22''
32 71 SM S-A 569 GANDARA RUIZ, RAUL 04/11/1981 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 32' 27''
33 30 M-40 S-A 70 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 32' 34''
34 14 M-40 S-A 565 JARONES TORNAVACA, LUIS MARIA 23/04/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 32' 39''
35 284 SF S 7105 MORENO MAZO, M°ELENA 14/03/1979 PIÉLAGOS INELECMA 32' 55''
36 56 SM - 72059754H AMAVISCA SANCHEZ,. EMILIO 29/04/1985 SANTANDER 32' 59''
37 18 M-55 - LOPEZ, ANGEL 19/07/1953 MEDINA RUNNING 33' 13''
38 50 SM - 72036250C MIGUEL MARTIN, ALBERTO 18/02/1978 SANTANDER 33' 24''
39 112 M-45 - 13759159F GUEVARA MORENO, PEDRO 09/06/1964 SANTANDER 33' 24''
40 22 M-40 - BERASATEGUI RUIZ, DAVID 25/07/1970 SANTANDER 33' 25''
41 170 SM - 72140207V GONZALEZ RUIZ, VICTOR 17/10/1986 SANTILLANA DEL MAR 33' 26''
42 111 SM S 1687 CAMPO PEÑA, JOSE MARIA 23/07/1977 C.A.POLANCO-SOLVAY 33' 29''
43 183 SF S 5489 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 EDM. CAYON - NORQUIMIA 33' 30''
44 134 SM - 72126852W SAIZ, MANUEL 04/11/1977 REQUEJADA 33' 31''
45 16 W-35 S 9937 ALLES CAMPANA, CRISTINA 19/09/1969 EDM. CAYON - NORQUIMIA 33' 32''
46 171 SM S 630 GUTIERREZ RIOZ, SIMON 03/03/1985 C.A.POLANCO-SOLVAY 33' 34''
47 267 M-40 S 8074 DIEZ SOLARES, CARLOS 28/02/1970 C.A.POLANCO-SOLVAY 33' 34''
48 55 M-40 - 13922599D ARISTE PUENTE, LUIS ENRIQUE 16/07/1967 POLANCO 33' 40''
49 110 SM - 72037522G RODRIGUEZ PRIETO, RAUL 21/12/1978 RUMOROSO 33' 50''
50 256 SM - 72129377C FREIRE RENEDO, JOSE ANGEL 25/09/1978 TORRELAVEGA 33' 53''
51 260 SM S-A 196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 33' 56''
52 75 SM BU 201270 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 07/11/1996 ANTA BANDERAS 34' 13''
53 27 M-60 S 892 RIVAS ABASCAL, ANTONIO 01/07/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 34' 15''
54 118 M-55 S 8278 AYLLON LOPEZ, BERNARDO 19/01/1952 C.A.POLANCO-SOLVAY 34' 38''
55 59 M-45 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 NETTO - AT. COLINDRES 34' 49''
56 139 M-40 - 13773438A AGÜERO GOMEZ, JOSE IGNACIO 08/07/1968 SANTANDER 34' 50''
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57 288 SM - 72127710D ORIA, VICTOR MANUEL 15/05/1977 TANOS 35' 04''
58 76 SM - 71311883S CHAMINAHK, SALAH 09/12/1994 CAMARGO 35' 07''
59 108 SM - 72136627W GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL 12/11/1982 TORRELAVEGA 35' 23''
60 269 SM - 72049265V BLANCO SIERRA, JOSE CARLOS 20/03/1980 RENEDO 35' 28''
61 148 M-45 S-A 178 MELENDEZ FONTECILLA, RICARDO 14/04/1965 AT. ANTORCHA SANTOÑA 35' 31''
62 262 M-40 - 13786883 RIO RODRIGUEZ, JAVIER 12/06/1970 ULTRAFONDO CANTABRIA 35' 36''
63 166 SM - 72138649T PEREZ MONROY, PABLO 04/10/1983 RENEDO DE PIELAGOS 35' 39''
64 178 M-35 - 20190831M GONZALEZ GARCIA, RAUL 12/08/1971 HERRERA DE CAMARGO 35' 42''
65 128 M-45 - 139024835J ALVARGONZALEZ SUAREZ, IÑIGO 10/03/1966 SUANCES 35' 49''
66 17 SM - TORRE FERNANDEZ, RODRIGO 09/01/1995 CAPISCOL 35' 52''
67 264 M-35 - 20192131 ESCUDERO SANTIUSTE, JESUS 14/03/1976 SANTANDER 35' 55''
68 51 M-50 - 9255381C ORTEGA GONZALEZ, ENRIQUE 19/10/1959 PARQUE SPORT VALLADOLID 35' 57''
69 77 SF S 1024 IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13/07/1990 LUPA SAN JOSE AT. REINOSA 36' 02''
70 74 M-50 - 78860384P GIRALDO CRUZ, PEDRO 22/12/1959 VITORIA 36' 06''
71 39 M-35 S-A 11 PANDO ALONSO, PEDRO JAVIER 10/04/1972 INDEPENDIENTE 36' 11''
72 182 SM - 20192798V SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/08/1979 MALIAÑO 36' 14''
73 167 M-40 - 13796952B RODRIGUEZ SAN PEDRO, ELOY 14/01/1970 LIENCRES 36' 16''
74 109 M-50 - 13730342D DIAZ GARCIA, PEDRO 07/05/1959 RENEDO 36' 19''
75 175 M-45 - 13768108D MONTE PALOMINO, JESUS VICENTE 12/05/1965 SANTANDER 36' 20''
76 127 M-60 - 13877530C TABERA ORUÑA, JOSE MARIA 10/08/1948 POLANCO 36' 22''
77 125 M-35 - 20211769J BARRERA DURAN, FERNANDO 20/01/1975 MAR 36' 25''
78 161 M-35 - 13783777S SAINZ PANDO, JOSE MARIA 22/01/1973 SANTANDER 36' 26''
79 180 M-45 - 13732059R LAVIN CASUSO, MOISES 17/02/1962 MALIAÑO 36' 29''
80 168 M-45 - 13916112P BALMORI LUENGO, CARLOS 22/05/1964 ZURITA DE PIELAGOS 36' 39''
81 138 M-35 - 13794641T CAVIA ROIG, GERARDO 07/12/1972 SANTANDER 36' 40''
82 31 W-35 S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 36' 40''
83 131 M-45 - 13915158C IGLESIAS MARTINEZ, FRANCISCO 16/07/1966 COMILLAS 36' 53''
84 292 M-35 S-A 254 MUELA APARICIO, MIGUEL ANGEL 10/07/1972 INDEPENDIENTE 36' 54''
85 40 SM - 72126084Q GOMEZ GONZALEZ, MARCOS 10/09/1977 CARMONA 36' 56''
86 130 M-45 - 13915159K IGLESIAS MARTINEZ, ELIAS 16/07/1966 COMILLAS 36' 58''
87 273 M-50 S 3473 ALVAREZ SAINZ, RAMON 04/10/1957 AURESA-AMIGOS DEL DEPORTE 37' 00''
88 120 M-45 S 8289 FERNANDEZ CRUZ, SANTOS 27/02/1964 C.A.POLANCO-SOLVAY 37' 02''
89 23 M-50 S 1065 SAN MILLAN GONZALEZ PACHECO, MIGUEL ANGEL08/06/1960 C.A.POLANCO-SOLVAY 37' 04''
90 149 M-40 - 32806875C MILAN, CARLOS 11/12/1970 CARTES 37' 10''
91 123 SM - 72145380S CASTAÑEDA COLIO, JOSE MANUEL 05/09/1986 CABEZON DE LA SAL 37' 16''
92 38 M-35 S 9383 GOMEZ VALLIN, RAMON 19/12/1975 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 37' 17''
93 181 SM S-A 535 GONZALEZ VALLEJO, RUBEN 31/10/1991 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 37' 19''
94 283 M-40 - 13931467 GONZALEZ GUIERRA, DAVID 21/05/1971 VIVEDA 37' 26''
95 281 M-45 - 13753763 MORALES LLANILLO, EDUARDO 20/03/1964 SANTANDER 37' 34''
96 113 M-55 S-A 212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 37' 35''
97 78 M-40 - 13775304Y MAZORRA INCERA, ANGEL MARIA 28/02/1968 SANTANDER 37' 42''
98 135 SM - 72142474F PEREZ MORIN, PABLO 08/05/1985 TORRELAVEGA 37' 47''
99 153 M-35 - 13979511L ITURRI IGLESIAS, JULIÁN 27/02/1975 POMALUENGO 37' 48''
100 188 M-40 - 13773892-C PEREZ ALVAREZ, EMILIO JOSE 15/01/1968 SANTA CRUZ DE BEZANA 37' 49''
101 259 M-45 - 13918757 GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS 28/06/1965 RINCONEDA 37' 50''
102 124 M-35 S 656 RIO RODRIGUEZ, VICTOR JESUS 18/10/1975 ULTRAFONDO CANTABRIA 37' 55''
103 176 M-45 - 13744463P SANTAMRIA SEGURA, ELOY 06/02/1963 QUIJANO DE PIELAGOS 37' 59''
104 285 SM - 13772747W GOMEZ BARCENA, JESUS 22/12/1977 QUIJANO 38' 06''
105 287 W-35 S-A 346 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIÉLAGOS INELECMA 38' 07''
106 141 M-35 - 13982553W SAIZ HIGUERA, JOSE ROBERTO 11/05/1976 CARTES 38' 08''
107 286 M-45 S-A 379 GARATE CONEJO, JOSE MANUEL 12/09/1962 C.D. CORRIENDO SANTANDER 38' 13''
108 126 M-40 - 13765179R FERNANDEZ ZAMORA, ADOLFO 06/09/1966 SANTANDER 38' 13''
109 177 M-40 - 13930759G FUENTEVILLA TORRE, JOSE MARIA 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 38' 15''
110 274 M-45 S 9828 BUSTAMANTE ELU, ALVARO 07/01/1964 NETTO - AT. COLINDRES 38' 18''
111 159 M-40 - 13937793T BARQUIN GONZALEZ, JAVIER 03/10/1969 QUIJAS 38' 19''
112 187 M-35 - 20217137 E LLANES CAVIA, ROBERTO 28/12/1975 SANTANDER 38' 30''
113 173 M-35 - 13940730Q PARIENTE JARA, JOSE 07/07/1973 RENEDO DE PIELAGOS 38' 38''
114 184 SM - 72134341W BARQUIN GARCIA, ANTONIO 28/05/1980 LAS PRESILLAS 38' 39''
115 276 M-40 - PRIETO JIMENEZ, ROBERTO 22/04/1969 MALIAÑO 38' 42''
116 151 M-35 - 20193861E PUENTE GALAN, ALVARO 19/05/1973 SANTANDER 38' 48''
117 37 M-45 - 13921161C SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 09/07/1966 CABEZON DE LA SAL 38' 49''
118 189 M-50 S 1215 PEON CUEVAS, CARLOS 27/07/1956 AT.TORRELAVEGA 38' 56''
119 145 M-55 S-A 726 VILLEGAS ABASCAL, JOSE VICENTE 17/05/1952 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 38' 56''
120 152 SM - 72097647F PEREZ NUÑEZ, ALEJANDRO 16/03/1984 MONCALIÁN 38' 59''
121 257 W-40 - 13778906 SAENZ, EMILIA 08/07/1968 SANTANDER 39' 15''
122 142 SM - 72141480W RODRIGUEZ SAINZ-PARDO, JOSE 14/08/1984 TORRELAVEGA 39' 17''
123 133 M-40 - 09389267T GANCEDO, PEDRO 07/10/1966 ASTURIAS 39' 21''
124 28 M-60 - ALZOLA LLAMERO, MIGUEL 05/04/1948 C.A. NAVIA 39' 25''
125 250 SM - 72043341G ARRANZ AYALA, JOSE LUIS 10/02/1977 SANTANDER 39' 42''
126 146 M-35 - 13938455H SAÑUDO COBO, JOSE RAMON 09/02/1973 NOVALES 39' 46''
127 270 M-35 - 20195240K GOMEZ PANTALEON, RUBEN 04/04/1974 REVILLA DE CAMARGO 39' 48''
128 275 M-35 - 13789676A PRIETO JIMENEZ, ELADIO 09/09/1971 VARGAS 39' 48''
129 57 SM - 72051694P GUTIERREZ SABALA, MIGUEL 05/01/1984 SANTANDER 39' 50''
130 60 M-70 S 1571 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30/01/1940 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 55''
131 58 M-55 S 5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 40' 01''
132 160 M-40 - 13782037T PEREZ HERBELLA, ENRIQUE 26/12/1969 MOGRO 40' 14''
133 136 SM - 72127314G RUIZ SAINZ, MANUEL 05/03/1978 SANTILLANA 40' 40''



134 258 M-55 - 7215911D HUSILLOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 07/04/1952 CORRALES 40' 45''
135 277 M-35 - 20188754K BOLADO SOMAVILLA, AGUSTIN 25/02/1972 ESCOBEDO DE CAMARGO 40' 47''
136 279 M-40 - GOMEZ FERNANDEZ, JAVIER 01/01/1971 MALIAÑO 40' 48''
137 280 M-40 - 13782371N SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 40' 48''
138 278 M-40 - HERMOSA REVILLA, ENMANUEL 01/01/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 40' 49''
139 282 M-45 - 13918391X SANTANA FERNANDEZ, JUAN CARLOS 17/08/1965 CABEZON DE LA SAL 40' 53''
140 122 SF - 72196092N CASTAÑO BEDOYA, GLORIA PATRICIA 30/03/1979 CABEZON DE LA SAL 41' 01''
141 255 M-35 - 20215449J ALBERDI AGENJO, DAVID 17/02/1976 SANTANDER 41' 07''
142 147 M-35 - 13938368X RUIZ MEDIAVILLA, RAFAEL 31/01/1973 NOVALES 41' 11''
143 169 M-35 - 20189630T SAÑUDO GOMEZ, LUIS ANTONIO 25/11/1972 RENEDO DE PIELAGOS 41' 39''
144 129 M-45 - 13917846K ALVARGONZALEZ SUAREZ, JOSE MARIA 17/08/1964 TORRELAVEGA 41' 40''
145 15 M-50 - MUÑOZ FERNANDEZ, JAVIER 07/03/1961 TORRELAVEGA/NAVARRA 41' 42''
146 53 M-60 S 4542 MADRAZO ZUÑIGA, AMALIO 20/03/1947 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 41' 51''
147 140 M-35 - 13936388K CASADO MUÑIZ, ANGEL 14/07/1972 TORRELAVEGA 41' 56''
148 114 M-55 S-A 1076 HERRERO MONJE, JOSE 23/10/1955 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 42' 03''
149 144 W-40 S 871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 42' 14''
150 52 M-55 S 6075 MAILLO LIAÑO, FRANCISCO JOSE 03/04/1952 CAMARGO-SIGALTEC JH 42' 29''
151 20 SM - MOLINO, GREGORIO 07/12/1994 SALCEDO 43' 02''
152 261 M-35 - 13938528E MONTES, LUIS ENRIQUE 11/04/1972 CORRALES 43' 19''
153 137 M-45 - 13925433Z BOLADO CASTAÑEDA, JUSTO 14/07/1966 POLANCO 43' 20''
154 254 M-40 - 72124854M LUCIO LOPEZ, MARIO 04/10/1969 SANTANDER 43' 59''
155 252 M-65 S 9052 CAGIGAS FERNANDEZ, MANUEL 22/11/1944 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 44' 08''
156 163 SM - 20219522S GONZALEZ PEREZ, CARLOS ALBERTO 31/12/1982 SALCEDO DE PIELAGOS 44' 18''
157 117 M-65 S 853 MUÑOZ GOMEZ, MIGUEL 10/08/1943 C.A.POLANCO-SOLVAY 44' 19''
158 253 SM - 72060085G LUCIO LOPEZ, PABLO 08/10/1984 SANTANDER 44' 43''
159 263 SM - 757087592X BARRAGAN, JORGE 10/01/1978 CORDOBA 45' 41''
160 132 M-40 - 13780970Z ILLAREGUI GOMEZ, JESUS 01/08/1969 SANTANDER 45' 42''
161 271 SF - 72072505G DUQUE, JULIA 24/09/1988 SANTANDER 45' 44''
162 272 SM - 72045258 IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 25/06/1980 SANTANDER 45' 44''
163 165 SM - 72137408R LOPEZ ANDRES, VICTOR 12/01/1982 ZURITA DE PIELAGOS 45' 46''
164 168 M-45 - 13916112P BALMORI LUENGO, CARLOS 22/05/1964 ZURITA DE PIELAGOS 46' 14''
165 121 M-65 S-A 114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 46' 35''
166 21 SF - GONZALEZ ARISTIN, ROCIO 16/04/1978 CAMARGO 46' 43''
167 143 SM - 13983253N ODRIOZOLA LOPEZ, JAVIER 20/12/1976 TORRELAVEGA 48' 22''
168 154 W-35 - 20197478M GARRIDO CEA-GARCIA, LAURA 03/03/1976 POMALUENGO 48' 40''
169 164 SM - 72077502X COTERILLO CALVO, PABLO 15/06/1986 SANTANDER 50' 28''
170 29 M-45 - 9359870C MARTINEZ MORAN, ANGEL JOAQUIN 05/03/1962 PANES 57' 31''
171 19 SM - CORRAL, PEDRO 30/05/1996 PIELAGOS 57' 39''

Absoluto masculino         8.650 metrosAbsoluto masculino         8.650 metrosAbsoluto masculino         8.650 metrosAbsoluto masculino         8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 2 SM S 5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18/09/1976 PIÉLAGOS INELECMA 27' 05''
2 172 SM S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 02/04/1976 PIÉLAGOS INELECMA 27' 55''
3 150 SM S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22/02/1970 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 28' 48''
4 116 SM S 1061 COBO ACEBO, JAVIER 26/06/1982 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 29' 09''
5 9 SM M 2408 ASENJO RODRIGUEZ, DAVID 03/04/1985 C.A.P.O.L. 29' 31''
6 289 SM S-A 240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14/06/1983 C.D. SAPPORO RICELEC 29' 35''
7 54 SM S 631 SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ, LUIS PABLO 27/09/1979 C.A.POLANCO-SOLVAY 29' 39''
8 24 SM - TEJA, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 SANTANDER 30' 31''
9 251 SM - 72135113Y MENDICUCHIA AROZAMENA, JOSE MANUEL 16/01/1981 TORRELAVEGA 30' 38''
10 79 SM S 9949 BECI MARTIN, DAVID 01/08/1976 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 31' 10''
11 119 SM - 20219991R DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CAYON 31' 28''
12 26 SM - ARAUZO SARMIENTO, IVAN 27/05/1977 LIAÑO 31' 30''
13 80 SM AS 3286 PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO 07/03/1974 ORIENTE ATLETISMO 31' 44''
14 71 SM S-A 569 GANDARA RUIZ, RAUL 04/11/1981 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 32' 27''
15 56 SM - 72059754H AMAVISCA SANCHEZ,. EMILIO 29/04/1985 SANTANDER 32' 59''
16 50 SM - 72036250C MIGUEL MARTIN, ALBERTO 18/02/1978 SANTANDER 33' 24''
17 170 SM - 72140207V GONZALEZ RUIZ, VICTOR 17/10/1986 SANTILLANA DEL MAR 33' 26''
18 111 SM S 1687 CAMPO PEÑA, JOSE MARIA 23/07/1977 C.A.POLANCO-SOLVAY 33' 29''
19 134 SM - 72126852W SAIZ, MANUEL 04/11/1977 REQUEJADA 33' 31''
20 171 SM S 630 GUTIERREZ RIOZ, SIMON 03/03/1985 C.A.POLANCO-SOLVAY 33' 34''
21 110 SM - 72037522G RODRIGUEZ PRIETO, RAUL 21/12/1978 RUMOROSO 33' 50''
22 256 SM - 72129377C FREIRE RENEDO, JOSE ANGEL 25/09/1978 TORRELAVEGA 33' 53''
23 260 SM S-A 196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 33' 56''
24 75 SM BU 201270 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 07/11/1996 ANTA BANDERAS 34' 13''
25 288 SM - 72127710D ORIA, VICTOR MANUEL 15/05/1977 TANOS 35' 04''
26 76 SM - 71311883S CHAMINAHK, SALAH 09/12/1994 CAMARGO 35' 07''
27 108 SM - 72136627W GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL 12/11/1982 TORRELAVEGA 35' 23''
28 269 SM - 72049265V BLANCO SIERRA, JOSE CARLOS 20/03/1980 RENEDO 35' 28''
29 166 SM - 72138649T PEREZ MONROY, PABLO 04/10/1983 RENEDO DE PIELAGOS 35' 39''
30 17 SM - TORRE FERNANDEZ, RODRIGO 09/01/1995 CAPISCOL 35' 52''
31 182 SM - 20192798V SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/08/1979 MALIAÑO 36' 14''
32 40 SM - 72126084Q GOMEZ GONZALEZ, MARCOS 10/09/1977 CARMONA 36' 56''
33 123 SM - 72145380S CASTAÑEDA COLIO, JOSE MANUEL 05/09/1986 CABEZON DE LA SAL 37' 16''



34 181 SM S-A 535 GONZALEZ VALLEJO, RUBEN 31/10/1991 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 37' 19''
35 135 SM - 72142474F PEREZ MORIN, PABLO 08/05/1985 TORRELAVEGA 37' 47''
36 285 SM - 13772747W GOMEZ BARCENA, JESUS 22/12/1977 QUIJANO 38' 06''
37 184 SM - 72134341W BARQUIN GARCIA, ANTONIO 28/05/1980 LAS PRESILLAS 38' 39''
38 152 SM - 72097647F PEREZ NUÑEZ, ALEJANDRO 16/03/1984 MONCALIÁN 38' 59''
39 142 SM - 72141480W RODRIGUEZ SAINZ-PARDO, JOSE 14/08/1984 TORRELAVEGA 39' 17''
40 250 SM - 72043341G ARRANZ AYALA, JOSE LUIS 10/02/1977 SANTANDER 39' 42''
41 57 SM - 72051694P GUTIERREZ SABALA, MIGUEL 05/01/1984 SANTANDER 39' 50''
42 136 SM - 72127314G RUIZ SAINZ, MANUEL 05/03/1978 SANTILLANA 40' 40''
43 20 SM - MOLINO, GREGORIO 07/12/1994 SALCEDO 43' 02''
44 163 SM - 20219522S GONZALEZ PEREZ, CARLOS ALBERTO 31/12/1982 SALCEDO DE PIELAGOS 44' 18''
45 253 SM - 72060085G LUCIO LOPEZ, PABLO 08/10/1984 SANTANDER 44' 43''
46 263 SM - 757087592X BARRAGAN, JORGE 10/01/1978 CORDOBA 45' 41''
47 272 SM - 72045258 IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 25/06/1980 SANTANDER 45' 44''
48 165 SM - 72137408R LOPEZ ANDRES, VICTOR 12/01/1982 ZURITA DE PIELAGOS 45' 46''
49 143 SM - 13983253N ODRIOZOLA LOPEZ, JAVIER 20/12/1976 TORRELAVEGA 48' 22''
50 164 SM - 72077502X COTERILLO CALVO, PABLO 15/06/1986 SANTANDER 50' 28''
51 19 SM - CORRAL, PEDRO 30/05/1996 PIELAGOS 57' 39''

Absoluto femenino      8.650 metrosAbsoluto femenino      8.650 metrosAbsoluto femenino      8.650 metrosAbsoluto femenino      8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 265 SF S 7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 PIÉLAGOS INELECMA 32' 08''
2 284 SF S 7105 MORENO MAZO, M°ELENA 14/03/1979 PIÉLAGOS INELECMA 32' 55''
3 183 SF S 5489 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 EDM. CAYON - NORQUIMIA 33' 30''
4 77 SF S 1024 IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13/07/1990 LUPA SAN JOSE AT. REINOSA 36' 02''
5 122 SF - 72196092N CASTAÑO BEDOYA, GLORIA PATRICIA 30/03/1979 CABEZON DE LA SAL 41' 01''
6 271 SF - 72072505G DUQUE, JULIA 24/09/1988 SANTANDER 45' 44''
7 21 SF - GONZALEZ ARISTIN, ROCIO 16/04/1978 CAMARGO 46' 43''

Veteranos M35       8.650 metrosVeteranos M35       8.650 metrosVeteranos M35       8.650 metrosVeteranos M35       8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 185 M-35 S 8425 MADRAZO MUELA, FRANCISCO JAVIER 19/12/1973 PIÉLAGOS INELECMA 28' 54''
2 174 M-35 S 9898 ZORRILLA ANTON, EDUARDO 31/10/1975 C.D. SAPPORO RICELEC 29' 19''
3 115 M-35 S 845 GONZALEZ HERRERO, DAVID 31/08/1975 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 29' 56''
4 291 M-35 S 639 BEDIA ORTIZ, FABIAN ANTONIO 22/07/1972 SAUCONY SPORT CAMARGO 30' 15''
5 162 M-35 S 924 FERNANDEZ PEÑA, ISMAEL 06/05/1975 PIÉLAGOS INELECMA 30' 45''
6 178 M-35 - 20190831M GONZALEZ GARCIA, RAUL 12/08/1971 HERRERA DE CAMARGO 35' 42''
7 264 M-35 - 20192131 ESCUDERO SANTIUSTE, JESUS 14/03/1976 SANTANDER 35' 55''
8 39 M-35 S-A 11 PANDO ALONSO, PEDRO JAVIER 10/04/1972 INDEPENDIENTE 36' 11''
9 125 M-35 - 20211769J BARRERA DURAN, FERNANDO 20/01/1975 MAR 36' 25''
10 161 M-35 - 13783777S SAINZ PANDO, JOSE MARIA 22/01/1973 SANTANDER 36' 26''
11 138 M-35 - 13794641T CAVIA ROIG, GERARDO 07/12/1972 SANTANDER 36' 40''
12 292 M-35 S-A 254 MUELA APARICIO, MIGUEL ANGEL 10/07/1972 INDEPENDIENTE 36' 54''
13 38 M-35 S 9383 GOMEZ VALLIN, RAMON 19/12/1975 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 37' 17''
14 153 M-35 - 13979511L ITURRI IGLESIAS, JULIÁN 27/02/1975 POMALUENGO 37' 48''
15 124 M-35 S 656 RIO RODRIGUEZ, VICTOR JESUS 18/10/1975 ULTRAFONDO CANTABRIA 37' 55''
16 141 M-35 - 13982553W SAIZ HIGUERA, JOSE ROBERTO 11/05/1976 CARTES 38' 08''
17 187 M-35 - 20217137 E LLANES CAVIA, ROBERTO 28/12/1975 SANTANDER 38' 30''
18 173 M-35 - 13940730Q PARIENTE JARA, JOSE 07/07/1973 RENEDO DE PIELAGOS 38' 38''
19 151 M-35 - 20193861E PUENTE GALAN, ALVARO 19/05/1973 SANTANDER 38' 48''
20 146 M-35 - 13938455H SAÑUDO COBO, JOSE RAMON 09/02/1973 NOVALES 39' 46''
21 270 M-35 - 20195240K GOMEZ PANTALEON, RUBEN 04/04/1974 REVILLA DE CAMARGO 39' 48''
22 275 M-35 - 13789676A PRIETO JIMENEZ, ELADIO 09/09/1971 VARGAS 39' 48''
23 277 M-35 - 20188754K BOLADO SOMAVILLA, AGUSTIN 25/02/1972 ESCOBEDO DE CAMARGO 40' 47''
24 255 M-35 - 20215449J ALBERDI AGENJO, DAVID 17/02/1976 SANTANDER 41' 07''
25 147 M-35 - 13938368X RUIZ MEDIAVILLA, RAFAEL 31/01/1973 NOVALES 41' 11''
26 169 M-35 - 20189630T SAÑUDO GOMEZ, LUIS ANTONIO 25/11/1972 RENEDO DE PIELAGOS 41' 39''
27 140 M-35 - 13936388K CASADO MUÑIZ, ANGEL 14/07/1972 TORRELAVEGA 41' 56''
28 261 M-35 - 13938528E MONTES, LUIS ENRIQUE 11/04/1972 CORRALES 43' 19''



Veteranos M40       8.650 metrosVeteranos M40       8.650 metrosVeteranos M40       8.650 metrosVeteranos M40       8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 8 M-40 S 5376 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11/06/1968 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 28' 47''
2 290 M-40 S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 29' 53''
3 73 M-40 S-A 632 GONZALEZ GUTIERREZ, EMILIO 12/06/1970 PIÉLAGOS INELECMA 30' 52''
4 266 M-40 - 13932102J FERNANDEZ, MANUEL 01/01/1970 VIERNOLES 31' 39''
5 186 M-40 S 9958 MORA PILA, PEDRO LUIS 11/03/1971 EDM. CAYON - NORQUIMIA 32' 06''
6 157 M-40 S 970 FERNANDEZ CRESPO, MANUEL 26/01/1967 PIÉLAGOS INELECMA 32' 10''
7 30 M-40 S-A 70 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 32' 34''
8 14 M-40 S-A 565 JARONES TORNAVACA, LUIS MARIA 23/04/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 32' 39''
9 22 M-40 - BERASATEGUI RUIZ, DAVID 25/07/1970 SANTANDER 33' 25''
10 267 M-40 S 8074 DIEZ SOLARES, CARLOS 28/02/1970 C.A.POLANCO-SOLVAY 33' 34''
11 55 M-40 - 13922599D ARISTE PUENTE, LUIS ENRIQUE 16/07/1967 POLANCO 33' 40''
12 139 M-40 - 13773438A AGÜERO GOMEZ, JOSE IGNACIO 08/07/1968 SANTANDER 34' 50''
13 262 M-40 - 13786883 RIO RODRIGUEZ, JAVIER 12/06/1970 ULTRAFONDO CANTABRIA 35' 36''
14 167 M-40 - 13796952B RODRIGUEZ SAN PEDRO, ELOY 14/01/1970 LIENCRES 36' 16''
15 149 M-40 - 32806875C MILAN, CARLOS 11/12/1970 CARTES 37' 10''
16 283 M-40 - 13931467 GONZALEZ GUIERRA, DAVID 21/05/1971 VIVEDA 37' 26''
17 78 M-40 - 13775304Y MAZORRA INCERA, ANGEL MARIA 28/02/1968 SANTANDER 37' 42''
18 188 M-40 - 13773892-C PEREZ ALVAREZ, EMILIO JOSE 15/01/1968 SANTA CRUZ DE BEZANA 37' 49''
19 126 M-40 - 13765179R FERNANDEZ ZAMORA, ADOLFO 06/09/1966 SANTANDER 38' 13''
20 177 M-40 - 13930759G FUENTEVILLA TORRE, JOSE MARIA 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 38' 15''
21 159 M-40 - 13937793T BARQUIN GONZALEZ, JAVIER 03/10/1969 QUIJAS 38' 19''
22 276 M-40 - PRIETO JIMENEZ, ROBERTO 22/04/1969 MALIAÑO 38' 42''
23 133 M-40 - 09389267T GANCEDO, PEDRO 07/10/1966 ASTURIAS 39' 21''
24 160 M-40 - 13782037T PEREZ HERBELLA, ENRIQUE 26/12/1969 MOGRO 40' 14''
25 279 M-40 - GOMEZ FERNANDEZ, JAVIER 01/01/1971 MALIAÑO 40' 48''
26 280 M-40 - 13782371N SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 40' 48''
27 278 M-40 - HERMOSA REVILLA, ENMANUEL 01/01/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 40' 49''
28 254 M-40 - 72124854M LUCIO LOPEZ, MARIO 04/10/1969 SANTANDER 43' 59''
29 132 M-40 - 13780970Z ILLAREGUI GOMEZ, JESUS 01/08/1969 SANTANDER 45' 42''

Veteranos M45      8.650 metrosVeteranos M45      8.650 metrosVeteranos M45      8.650 metrosVeteranos M45      8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 158 M-45 S 4719 LOPEZ MANTECON, FIDEL 06/02/1963 PIÉLAGOS INELECMA 32' 07''
2 112 M-45 - 13759159F GUEVARA MORENO, PEDRO 09/06/1964 SANTANDER 33' 24''
3 59 M-45 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 NETTO - AT. COLINDRES 34' 49''
4 148 M-45 S-A 178 MELENDEZ FONTECILLA, RICARDO 14/04/1965 AT. ANTORCHA SANTOÑA 35' 31''
5 128 M-45 - 139024835J ALVARGONZALEZ SUAREZ, IÑIGO 10/03/1966 SUANCES 35' 49''
6 175 M-45 - 13768108D MONTE PALOMINO, JESUS VICENTE 12/05/1965 SANTANDER 36' 20''
7 180 M-45 - 13732059R LAVIN CASUSO, MOISES 17/02/1962 MALIAÑO 36' 29''
8 168 M-45 - 13916112P BALMORI LUENGO, CARLOS 22/05/1964 ZURITA DE PIELAGOS 36' 39''
9 131 M-45 - 13915158C IGLESIAS MARTINEZ, FRANCISCO 16/07/1966 COMILLAS 36' 53''
10 130 M-45 - 13915159K IGLESIAS MARTINEZ, ELIAS 16/07/1966 COMILLAS 36' 58''
11 120 M-45 S 8289 FERNANDEZ CRUZ, SANTOS 27/02/1964 C.A.POLANCO-SOLVAY 37' 02''
12 281 M-45 - 13753763 MORALES LLANILLO, EDUARDO 20/03/1964 SANTANDER 37' 34''
13 259 M-45 - 13918757 GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS 28/06/1965 RINCONEDA 37' 50''
14 176 M-45 - 13744463P SANTAMRIA SEGURA, ELOY 06/02/1963 QUIJANO DE PIELAGOS 37' 59''
15 286 M-45 S-A 379 GARATE CONEJO, JOSE MANUEL 12/09/1962 C.D. CORRIENDO SANTANDER 38' 13''
16 274 M-45 S 9828 BUSTAMANTE ELU, ALVARO 07/01/1964 NETTO - AT. COLINDRES 38' 18''
17 37 M-45 - 13921161C SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 09/07/1966 CABEZON DE LA SAL 38' 49''
18 282 M-45 - 13918391X SANTANA FERNANDEZ, JUAN CARLOS 17/08/1965 CABEZON DE LA SAL 40' 53''
19 129 M-45 - 13917846K ALVARGONZALEZ SUAREZ, JOSE MARIA 17/08/1964 TORRELAVEGA 41' 40''
20 137 M-45 - 13925433Z BOLADO CASTAÑEDA, JUSTO 14/07/1966 POLANCO 43' 20''
21 168 M-45 - 13916112P BALMORI LUENGO, CARLOS 22/05/1964 ZURITA DE PIELAGOS 46' 14''
22 29 M-45 - 9359870C MARTINEZ MORAN, ANGEL JOAQUIN 05/03/1962 PANES 57' 31''

Veteranos M50     8.650 metrosVeteranos M50     8.650 metrosVeteranos M50     8.650 metrosVeteranos M50     8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 156 M-50 S 5192 CRESPO HERRERO, JESUS 27/07/1959 PIÉLAGOS INELECMA 30' 44''
2 179 M-50 S 8529 SAIZ SANCHEZ, GREGORIO 30/12/1957 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 31' 14''
3 72 M-50 S 9407 TORRE CALLEJA, FELIPE SANTIAGO 27/12/1960 PIÉLAGOS INELECMA 31' 20''



4 155 M-50 S 9189 MARTINEZ CRESPO, AMADO 01/01/1960 PIÉLAGOS INELECMA 32' 22''
5 51 M-50 - 9255381C ORTEGA GONZALEZ, ENRIQUE 19/10/1959 PARQUE SPORT VALLADOLID 35' 57''
6 74 M-50 - 78860384P GIRALDO CRUZ, PEDRO 22/12/1959 VITORIA 36' 06''
7 109 M-50 - 13730342D DIAZ GARCIA, PEDRO 07/05/1959 RENEDO 36' 19''
8 273 M-50 S 3473 ALVAREZ SAINZ, RAMON 04/10/1957 AURESA-AMIGOS DEL DEPORTE 37' 00''
9 23 M-50 S 1065 SAN MILLAN GONZALEZ PACHECO, MIGUEL ANGEL08/06/1960 C.A.POLANCO-SOLVAY 37' 04''
10 189 M-50 S 1215 PEON CUEVAS, CARLOS 27/07/1956 AT.TORRELAVEGA 38' 56''
11 15 M-50 - MUÑOZ FERNANDEZ, JAVIER 07/03/1961 TORRELAVEGA/NAVARRA 41' 42''

Veteranos M55    8.650 metrosVeteranos M55    8.650 metrosVeteranos M55    8.650 metrosVeteranos M55    8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 25 M-55 - GARCIA ALONSO 28/02/1952 PARBAYON 32' 12''
2 18 M-55 - LOPEZ, ANGEL 19/07/1953 MEDINA RUNNING 33' 13''
3 118 M-55 S 8278 AYLLON LOPEZ, BERNARDO 19/01/1952 C.A.POLANCO-SOLVAY 34' 38''
4 113 M-55 S-A 212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 37' 35''
5 145 M-55 S-A 726 VILLEGAS ABASCAL, JOSE VICENTE 17/05/1952 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 38' 56''
6 58 M-55 S 5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 40' 01''
7 258 M-55 - 7215911D HUSILLOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 07/04/1952 CORRALES 40' 45''
8 114 M-55 S-A 1076 HERRERO MONJE, JOSE 23/10/1955 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 42' 03''
9 52 M-55 S 6075 MAILLO LIAÑO, FRANCISCO JOSE 03/04/1952 CAMARGO-SIGALTEC JH 42' 29''

Veteranos M60    8.650 metrosVeteranos M60    8.650 metrosVeteranos M60    8.650 metrosVeteranos M60    8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 27 M-60 S 892 RIVAS ABASCAL, ANTONIO 01/07/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 34' 15''
2 127 M-60 - 13877530C TABERA ORUÑA, JOSE MARIA 10/08/1948 POLANCO 36' 22''
3 28 M-60 - ALZOLA LLAMERO, MIGUEL 05/04/1948 C.A. NAVIA 39' 25''
4 60 M-70 S 1571 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30/01/1940 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 55''
5 53 M-60 S 4542 MADRAZO ZUÑIGA, AMALIO 20/03/1947 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 41' 51''
6 252 M-65 S 9052 CAGIGAS FERNANDEZ, MANUEL 22/11/1944 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 44' 08''
7 117 M-65 S 853 MUÑOZ GOMEZ, MIGUEL 10/08/1943 C.A.POLANCO-SOLVAY 44' 19''
8 121 M-65 S-A 114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 46' 35''

Veteranas   8.650 metrosVeteranas   8.650 metrosVeteranas   8.650 metrosVeteranas   8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 16 W-35 S 9937 ALLES CAMPANA, CRISTINA 19/09/1969 EDM. CAYON - NORQUIMIA 33' 32''
2 31 W-35 S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 36' 40''
3 287 W-35 S-A 346 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIÉLAGOS INELECMA 38' 07''
4 257 W-40 - 13778906 SAENZ, EMILIA 08/07/1968 SANTANDER 39' 15''
5 144 W-40 S 871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 42' 14''
6 154 W-35 - 20197478M GARRIDO CEA-GARCIA, LAURA 03/03/1976 POMALUENGO 48' 40''

EL JUEZ ARBITRO:

Alberto Combarro Cuesta
(fdo. en el original)


